
KaranPC

ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ aSc Timetables

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑΣ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΩΝ

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑΣ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΩΝ

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΙΙ (Ε)

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΙΙ (Ε)

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΙΙ (Θ)

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΖΟΜΕΝΗΣ

ΛΟΓΙΚΗΣ (Θ)

ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ ΙΙ (Θ)

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑΣ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΩΝ

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑΣ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΩΝ

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (Θ)

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΦΥΣΙΚΗ_ΑΓΩΓΗ

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ

ΜΑΧΑΙΡΑ ΜΑΡΘΑ

ΑΛΓΕΒΡΑ

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ / ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΜΝΑΕ

ΦΥΣΙΚΗ

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΙΙ (Θ)

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΓΕΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

ΧΗΜΕΙΑ

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΙΙ (Ε)

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (Θ)

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΙΙ (Ε)

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΑΡΧΕΣ ΤΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΩΝ Η.Υ

ΒΑΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (Θ)

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΖΟΜΕΝΗΣ

ΛΟΓΙΚΗΣ (Θ)

ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΖΟΜΕΝΗΣ

ΛΟΓΙΚΗΣ (Ε)

ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΖΟΜΕΝΗΣ

ΛΟΓΙΚΗΣ (Ε)

ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ ΙΙ (Θ)

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

ΦΥΣΙΚΗ

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ

ΜΑΧΑΙΡΑ / ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ-ΜΝΑΕ

ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ

ΜΑΧΑΙΡΑ / ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ-ΜΝΑΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΙΙ (Θ)

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΓΕΒΡΑ

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ / ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΜΝΑΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ ΙΙ (Θ)

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΖΟΜΕΝΗΣ

ΛΟΓΙΚΗΣ (Ε)

ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1
8:05
8:45

Δ-ΖΒ-1
8:45
9:00

2
9:00
9:40

3
9:40

10:20

Δ-ΖΒ-2
10:20
10:35

4
10:35
11:15

5
11:15
11:55

Δ-ΖΒ-3
11:55
12:10

6
12:10
12:50

7
12:50
13:30

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ :21-2-2022

ΓΗΛ


